1

Quadra 103 Sul, Rua SO-5, lote 12, salas 4 e 5, Plano Diretor Sul - CEP: 77.015-018
 Palmas/TO - Telefone: (63) 3026-1800 /3026-1900

www.cauto.org.br / atendimento@cauto.org.br

(63) 9259-2480 – das 12h:30mim às 18h:30mim

AVISO DE PRORROGAÇÃO DE PRAZO DE CREDENCIAMENTO

EDITAL DE CHAMAMENTO Nº 02/2023

PROCESSO ADMINISTRATIVO Nº 40/2023

O CONSELHO DE ARQUITETURA E URBANISMO DO TOCANTINS – CAU-TO

pessoa jurídica de Direito Público, criada sob a forma de Autarquia Federal, através da Lei n.º

12.378/2010, regularmente inscrito no CNPJ/MF nº 15.002.367/0001-11, com sede na Quadra

103 Sul, Rua SO 05, Lote 12, Sala 04 e 05, na cidade de Palmas -TO, CEP: 77.015-018 -

Telefone: (63) 3026-1800 /3026-1900, site: www.cauto.org.br / atendimento@cauto.org.br,

(63) 9259-2480 – das 12h:30mim às 18h:30mim, conforme Deliberação Plenária CAU/TO nº

33/2023, TORNA PÚBLICO que foi prorrogado por mais 15 dias, a contar de 10/08/2023 até

25/08/2023, o prazo para credenciamento do edital de chamamento nº 02/2023, conforme termo

de referência e seus anexos, disponíveis no link:

https://transparencia.cauto.gov.br/?page_id=3265, a ser processado de acordo com a Lei

8.666/93.

Palmas -TO, 09 de agosto de 2023.

Arq. Urb. SILENIO MARTINS CAMARGO

Presidente do CAU/TO

http://www.cauto.org.br/
mailto:atendimento@cauto.org.br
http://www.cauto.org.br/
mailto:atendimento@cauto.org.br
https://transparencia.cauto.gov.br/?page_id=3265